Ofício Vereador Nº 22/2020
São Roque, 7 de janeiro de 2020.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer pavimentação asfáltica da Rua Olavo Capuzzo, no bairro do Taboão.
Justifica-se o presente pedido tendo em vista a importância de tal benfeitoria, uma vez que, inúmeros pedestres e motoristas que, diariamente, trafegam pela mesma, convivem com os transtornos causados pela falta da pavimentação asfáltica.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Alacir Raysel
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/01/2020 - 15:24 99/2020